
GRANDŲ DVIKOVĄ LAIMĖJO "AMBER FOREST"

Parašė  Audrius Šalkauskas
Penktadienis, 16 Sausis 2015 08:43 - Paskutinį kartą atnaujinta Penktadienis, 16 Sausis 2015 09:01

 V-ųjų Rytų Aukštaitijos senjorų "39+"krepšinio pirmenybių "Jaros sauga" taurei laimėti II ture
susitiko A pogrupio lyderės:

      

01.15 Utenos "AMBER FOREST"- Anykščių "JAROS SAUGA" 82:73
(25:18,18:14,23:25,16:16)
         Teisėjai- A.Šalkauskas, A.Misiūnas

  

   Pernykščiai Rytų Aukštaitijos nugalėtojai- "JAROS SAUGA" krepšininkai patyrė pralaimėjimą
Utenoje, prieš naujai suburtą "AMBER FOREST" komandą. Uteniškiai ypač aktyviai sužaidė
pirmąjį kėlinį, išsiverždami į priekį 7 taškų skirtumu, antrajame padidino pranašumą iki 11.
Tačiau anykštėnai priešinosi ir buvo sumažinę skirtumą iki 6 taškų, tačiau uteniškiai arčiau
neprisileido savo varžovų. Po kelių sėkmingų atakų skirtumas ketvirtajame kėlinyje buvo
šoktelėjęs ir iki 17 taškų. Tai buvo aukšto lygio, kietos kovos intriguojančios varžybos,
pareikalavusios iš senjorų daug jėgų, nes praktiškai žaidė tik pagrindiniai žaidėjai, o atsarginiai
atliko tik epizodinį vaidmenį. Treneriai nedavė ilsėtis nei R.Matuliui (27 taškai), nei K.Šeštokui
(24 taškai) iš "AMBER FOREST" komandos, nei M.Kildišiui (24 taškai) ir R.Mincei (20 taškų) iš
"JAROS SAUGA". 

  

V-OSIOS RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" KREPŠINIO PIRMENYBĖS
"JAROS SAUGA" TAUREI LAIMĖTI:

  

A pogrupis

  

1.Utenos "AMBER FOREST" 2/0
2.Anykščių "JAROS SAUGA" 1/1
3.Ignalinos "SENJORAI" 0/1
4.Širvintų "ŠIRVINTA" 0/1

  

B pogrupis

 1 / 2



GRANDŲ DVIKOVĄ LAIMĖJO "AMBER FOREST"

Parašė  Audrius Šalkauskas
Penktadienis, 16 Sausis 2015 08:43 - Paskutinį kartą atnaujinta Penktadienis, 16 Sausis 2015 09:01

  

1.Utenos "RL GYM" 1/0
2.BIRŽAI 1/0
3.Ukmergės "OLIMPAS" 0/1
4.Kupiškio "KUPIŠKIS" 0/1

  

 2 / 2


